



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

PLU.4001.195.2023
Sygn. 235826

Gdańsk, dnia 21 listopada 2023 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Remediacja terenu Szańca Zachodniego w ramach projektu pn.: Remediacja terenu Szańca Zachodniego w Gdańsku w Nowym Porcie
Sygn. zam. 140/BZP-U.510.132/2023/MS**

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, jako Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dokonuje wyjaśnień treści SWZ we wskazanym niżej zakresie:

Pytanie nr 4

W załączonej dokumentacji do postępowania nie uwzględniono wyników badań wykonanych w styczniu 2023 r. z otworów badawczych określonych literą G. Prośba o udostępnienie wspomnianej dokumentacji.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że udostępnił wskazane wyniki badań w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Pytanie nr 5

Zgodnie z punktem 3.5. podpunkt c) w OPZ zawarta jest informacja, że konieczna będzie wycinka drzew w ilości ok. 20 szt. w obszarze prowadzonych prac remediacyjnych (jeżeli zajdzie taka potrzeba). Czy w związku z tym, Zamawiający posiada decyzję na wycinkę drzew?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, że na dzień dzisiejszy jest na etapie uzyskiwania decyzji na wycinkę. Ponadto informujemy, iż Zamawiający dokonał zmiany w punkt 3.5 lit. c) treści OPZ stanowiącego zał. nr 8 do SWZ w zakresie zapisów dotyczących wycinki drzew, o czym powiadomił odrębnym pismem.



Pytanie nr 6

Załączone decyzje derogacyjne (zał. 3 i 4 do OPZ) wydane były do dnia 15.11.2023. Z uwagi na powyższe, czy Zamawiający wystąpił do organu administracyjnego o przedłużenie wspomnianych decyzji?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, iż wystąpił do właściwego organu administracyjnego o przedłużenie decyzji derogacyjnych.

Pytanie nr 7

Z uwagi, że w załączniku 2 do umowy (Formularz cenowy wynagrodzenia ryczałtowego) nie ma ujętego wiersza dot. aplikacji biopreparatu i utleniacza, stąd proszę o informację, gdzie należałoby umieścić pozycję związaną ze wspomnianą aplikacją środków?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający informuje, że cenę za wykonanie aplikacji biopreparatu oraz utleniacza należy doliczyć do którejkolwiek z pozycji formularza cenowego wynagrodzenia ryczałtowego.

Pytanie nr 8

Z uwagi na złożoność zagadnień w postępowaniu, Wykonawca wnosi o przedłużenie terminu składania ofert do 15.12.23 r.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert, o czym powiadomił odrębnym pismem.

\$ImieNazwiskoPodpisujacego

p.o. Dyrektora

Podpisano elektronicznie: 21-11-2023